



Warszawa, dnia 27 lutego 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 83 d. 15. 15. 2015/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **"Sukcesywne dostawy wyposażenia meblowego do nowobudowanych i wyremontowanych obiektów Komendy Stołecznej Policji WZP-209/15/15/Z"**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwe określenie ilości dostaw mebli?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że określenie ilości dostaw nie jest możliwe ze względu na sukcesywne oddawanie do użytkowania wyremontowanych obiektów. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Rozdz. XVIII. § 1 i 2) o sukcesywnym składaniu zamówień wg potrzeb z terminem realizacji 20 dni roboczych.

Pytanie nr 2

Czy jest możliwe zastosowanie zapisu określającego wartość procentową pojedynczej dostawy, np: wartość poszczególnych dostaw nie może być mniejsza niż 10-20% całości wartości dostawy. Umożliwiłoby to kalkulację kosztów poniesionych przez wykonawcę przy realizacji zamówienia

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Sporz.: R. Burasiński
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Gawracz
Marta Gawracz 27.02.2015